
変更契約 「橿原合同宿舎屋内外排水設備改修工事」 

契約変更年月日 令和 8 年 1 月 22 日 

契約金額（税込み） 48,400,000 円 

変更金額（税込み） ▲289,300 円 

変更後の契約金額（税込み） 48,110,700 円 

変更契約理由 
漏洩部補修の設計数量を実際の施工数量へ変更

したこと等により、設計変更の必要が生じたため。 

 


